

9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,5349	90,00	48,14
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,20	11,00	24,20
11.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,6534	8,00	5,23
12.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	9,00	1,44
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3239	188,00	60,89
		Total utilaje de constructii				2 144,10

Total:

Cheltuieli directe	Lei	393 061,53
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	142 691,39
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	32 105,56
Materiale	100,00 %	248 552,11
Transport materiale	4,00 %	9 942,08
Total	100,00 +	435 109,18
Cheltuieli de regie	14,50 %	63 090,82
Total	100,00 +	498 200,01
Beneficiu de deviz	3,00 %	14 946,00
Total	100,00 +	513 146,01
TVA	20,00 %	102 629,20

615 775,2

Total deviz:

1